AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO DESTINADO À EDUCAÇÃO INFANTIL, EM CONSONÂNCIA COM 

OS PRINCÍPIOS CONSTITUCIONAIS DA EDUCAÇÃO, AS DIRETRIZES CURRICULARES NACIONAIS 

PARA A EDUCAÇÃO E A BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR (BNCC). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 499.700,00 (quatrocentos e noventa e nove mil e setecentos reais). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

das 09:00 horas do dia 08/12/2.025 até às 09:00 horas do dia 18/12/2.025. 

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 

às 09:05 horas do dia 18/12/2.025. 

FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO: